o ‘ Vizsgalat

MIXPROOF SZELEPEK
VEOX/VDCI sorozat

VDCI MC
Vegyes szelep VDCI MC

e -5°C és 130°C kozotti homérséklet
« Nyomas max. 13 bar

« DN25 ... DN125

« Rozsdamentes acél 1.4404/316L
« SMS, DIN, US csatlakozas

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Jévahagyasok

Max. ellenérzé nyomas
Max. iizemi hémérséklet
Max. lizemi nyomas
Min. ellen6rzé nyomas
Min. Gizemi hémérséklet
Test anyaga

Tomitések anyaga

3-A, EHEDG

7 bar

140 °C

9 bar

5,5 bar

-5°C

Rozsdamentes acél 316L

EPDM, FKM, PFA
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